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Disciplína č. 1

Disciplína Mariette (PeRe)

Kategorie Bez kategorií

Datum 30.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 20 ERNST Štefan 1967 0 8 2 0 0 0 0 0 0 0 0 98

SK-2 - BSK DD Bratislava

2 38 HROMADA Stanislav 1972 22196 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 95

0209 - SSK Buchlovice

3 58 KORBEL Jiří 1967 20460 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 92

0077 - SSK Hracholusky

4 43 ILEK Zdeněk 1972 32945 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0 90

0210 - SSK Uherský Ostroh

5 129 VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 89

0452 - SSK Strážnice

6 144 HANULÍK Marcel 1975 0 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0 89

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

7 63 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 4 1 4 1 0 0 0 0 0 0 88

0117 - SSK Krhanice

8 26 FORMAN Josef 1960 20112 1 4 5 0 0 0 0 0 0 0 86

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

9 170 HOFFMAN Jozef 1952 0 0 8 0 2 0 0 0 0 0 0 86

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

10 254 SVOBODA Jakub 2004 43235 1 4 4 1 0 0 0 0 0 0 85

0452 - SSK Strážnice

11 50 JURZA Vladimír 1960 0 0 4 5 1 0 0 0 0 0 0 83

SK-2 - BSK DD Bratislava

12 36 HLADKÝ Radim 1952 14893 1 1 7 1 0 0 0 0 0 0 82

0457 - SSK ELEKTRÁRNA Hodonín

13 204 MÚDRY Vladimír 1959 0 0 3 4 2 1 0 0 0 0 0 79

SK-2 - BSK DD Bratislava

14 34 HEZUCKÁ Martina 1967 30669 1 2 4 1 1 1 0 0 0 0 78

0210 - SSK Uherský Ostroh

15 200 SVOBODA Libor 1963 32684 0 3 0 3 2 2 0 0 0 0 70

0452 - SSK Strážnice

16 98 PRASTALO Milan 1946 0 0 1 2 0 3 1 0 1 2 0 55

SK-3 - Kondor Trenčín

Jarní cena 2024

Program

SCOPI software



Disciplína č. 2

Disciplína Kuchenreuter (PePiC)

Kategorie Bez kategorií

Datum 30.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem K.O.

1 36 HLADKÝ Radim 1952 14893 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 95

0457 - SSK ELEKTRÁRNA Hodonín

2 38 HROMADA Stanislav 1972 22196 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 94 46

0209 - SSK Buchlovice

3 20 ERNST Štefan 1967 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 94 48

SK-2 - BSK DD Bratislava

4 129 VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 93 42

0452 - SSK Strážnice

5 63 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 93 49

0117 - SSK Krhanice

6 43 ILEK Zdeněk 1972 32945 3 5 2 0 0 0 0 0 0 0 91

0210 - SSK Uherský Ostroh

7 144 HANULÍK Marcel 1975 0 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 91

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

8 262 DOMINAS  Adam 1978 0 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 90 62

PL18 - EXPERT LOK Jaworzno

9 50 JURZA Vladimír 1960 0 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 90 65

SK-2 - BSK DD Bratislava

10 58 KORBEL Jiří 1967 20460 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 90 75

0077 - SSK Hracholusky

11 254 SVOBODA Jakub 2004 43235 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0 87

0452 - SSK Strážnice

12 26 FORMAN Josef 1960 20112 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 85

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

34 HEZUCKÁ Martina 1967 30669 2 3 3 2 0 0 0 0 0 0 85

0210 - SSK Uherský Ostroh

204 MÚDRY Vladimír 1959 0 1 5 2 2 0 0 0 0 0 0 85

SK-2 - BSK DD Bratislava

15 75 LORENC Petr 1969 31824 2 2 4 2 0 0 0 0 0 0 84

0210 - SSK Uherský Ostroh

16 200 SVOBODA Libor 1963 32684 1 4 2 3 0 0 0 0 0 0 83

0452 - SSK Strážnice

17 270 DUCHÁČEK Ladislav 1991 0 0 4 3 2 1 0 0 0 0 0 80

CZ-9 - SSK Nová Paka

265 VÍTEK Jan 1974 45657 2 1 5 1 0 0 1 0 0 0 80

0650 - SSK Chrudim

19 110 STANĚK Stanislav, Bc. 1961 36755 1 2 2 5 0 0 0 0 0 0 79

0210 - SSK Uherský Ostroh

Jarní cena 2024

Program

SCOPI software



Disciplína č. 3

Disciplína Cominazzo (KřePi)

Kategorie Bez kategorií

Datum 30.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 38 HROMADA Stanislav 1972 22196 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 93

0209 - SSK Buchlovice

2 144 HANULÍK Marcel 1975 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 93

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

3 20 ERNST Štefan 1967 0 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 90

SK-2 - BSK DD Bratislava

4 63 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 89

0117 - SSK Krhanice

5 58 KORBEL Jiří 1967 20460 1 2 5 2 0 0 0 0 0 0 82

0077 - SSK Hracholusky

6 129 VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 0 3 3 4 0 0 0 0 0 0 79

0452 - SSK Strážnice

7 170 HOFFMAN Jozef 1952 0 0 1 7 2 0 0 0 0 0 0 79

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

8 43 ILEK Zdeněk 1972 32945 0 2 4 4 0 0 0 0 0 0 78

0210 - SSK Uherský Ostroh

9 26 FORMAN Josef 1960 20112 1 0 3 2 2 1 1 0 0 0 69

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

Jarní cena 2024

Program

SCOPI software



Disciplína č. 4

Disciplína Tanzutsu (DouPi)

Kategorie Bez kategorií

Datum 30.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem K.O.

1 20 ERNST Štefan 1967 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 95

SK-2 - BSK DD Bratislava

2 38 HROMADA Stanislav 1972 22196 1 6 3 0 0 0 0 0 0 0 88

0209 - SSK Buchlovice

3 26 FORMAN Josef 1960 20112 2 3 4 1 0 0 0 0 0 0 86

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

4 63 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 1 4 4 1 0 0 0 0 0 0 85 76

0117 - SSK Krhanice

5 170 HOFFMAN Jozef 1952 0 1 4 4 1 0 0 0 0 0 0 85 83

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

6 144 HANULÍK Marcel 1975 0 0 6 3 1 0 0 0 0 0 0 85

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

7 50 JURZA Vladimír 1960 0 4 0 2 4 0 0 0 0 0 0 84

SK-2 - BSK DD Bratislava

Jarní cena 2024

Program

SCOPI software



Disciplína č. 5

Disciplína Donald Malson (PeRe 50m)

Kategorie Bez kategorií

Datum 30.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 20 ERNST Štefan 1967 0 1 4 1 4 0 0 0 0 0 0 82

SK-2 - BSK DD Bratislava

2 129 VÁVRA Pavel, Ing. 1964 32402 0 4 4 2 0 0 0 0 0 0 82

0452 - SSK Strážnice

3 26 FORMAN Josef 1960 20112 2 0 5 3 0 0 0 0 0 0 81

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

4 63 KRÁLÍČEK Petr 1965 13079 0 2 6 2 0 0 0 0 0 0 80

0117 - SSK Krhanice

5 38 HROMADA Stanislav 1972 22196 0 2 4 3 1 0 0 0 0 0 77

0209 - SSK Buchlovice

6 58 KORBEL Jiří 1967 20460 0 3 1 4 2 0 0 0 0 0 75

0077 - SSK Hracholusky

Jarní cena 2024

Program

SCOPI software



Disciplína č. 6

Disciplína Vetterli (PePuC)

Kategorie Bez kategorií

Datum 30.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem K.O.

1 50 JURZA Vladimír 1960 0 9 1 0 0 0 0 0 0 0 0 99

SK-2 - BSK DD Bratislava

2 83 MALŮŠ Miroslav 1952 2040 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 96 32

0210 - SSK Uherský Ostroh

3 203 SZALAI Lajos 1986 0 6 4 0 0 0 0 0 0 0 0 96 43

SK10 - ROYAL Komárno

4 121 ŠRAMEK Tomáš 1968 0 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 95 46

SK-4 - Slovnaft Bratislava

5 28 GRÁF Gustav 1971 33410 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 95 47

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

6 257 LÁSKA Róbert 1968 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 94

SK19 - Mšsk Žiar nad Hronom

7 262 DOMINAS  Adam 1978 0 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 93

PL18 - EXPERT LOK Jaworzno

8 259 BALÁŽ Michal 1975 0 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 93 56

SK20 - SAV Bratislava

9 261 IVICA Marek 1974 44793 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 93 59

0457 - SSK ELEKTRÁRNA Hodonín

10 162 ANDREJKOVÁ Daniela 1982 0 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 93 61

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

11 249 ŽŮREK Martin 2003 41661 4 5 1 0 0 0 0 0 0 0 93 64

0210 - SSK Uherský Ostroh

12 263 DOMINAS  Mirosław 1976 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 93

PL18 - EXPERT LOK Jaworzno

13 167 BARTOŠEK Petr 1950 39479 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 92

0235 - SSK Ostrava-Vítkovice

223 MÍČEK Jiří 1958 41490 4 4 2 0 0 0 0 0 0 0 92

0210 - SSK Uherský Ostroh

15 150 LENHARD Marian 1960 0 5 1 4 0 0 0 0 0 0 0 91

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

16 36 HLADKÝ Radim 1952 14893 4 4 1 0 1 0 0 0 0 0 90

0457 - SSK ELEKTRÁRNA Hodonín

202 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0 90

0646 - SSK Orličtí Ostrostřelci

18 224 MAKOWSKI Dariusz 1959 0 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0 89

PL18 - EXPERT LOK Jaworzno

241 RYCHLIK Zuzanna 1996 0 2 5 3 0 0 0 0 0 0 0 89

PL12 - Alfa Siemianowice Śl

20 233 KOPP Ladislav 1975 41738 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 88

0084 - SSK Kutná Hora

75 LORENC Petr 1969 31824 1 6 3 0 0 0 0 0 0 0 88

0210 - SSK Uherský Ostroh

22 30 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 1 5 4 0 0 0 0 0 0 0 87

0210 - SSK Uherský Ostroh

110 STANĚK Stanislav, Bc. 1961 36755 2 4 3 1 0 0 0 0 0 0 87

0210 - SSK Uherský Ostroh

265 VÍTEK Jan 1974 45657 2 4 3 1 0 0 0 0 0 0 87

0650 - SSK Chrudim

25 18 DROBNÝ Miroslav 1965 0 0 1 2 3 2 1 1 0 0 0 67

SK-5 - ŠSK Piešťany

Jarní cena 2024

Program

SCOPI software



Disciplína č. 7

Disciplína Lamarmora (PePuV)

Kategorie Bez kategorií

Datum 30.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem K.O.

1 28 GRÁF Gustav 1971 33410 5 5 0 0 0 0 0 0 0 0 95

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

2 263 DOMINAS  Mirosław 1976 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 94 42

PL18 - EXPERT LOK Jaworzno

3 50 JURZA Vladimír 1960 0 4 6 0 0 0 0 0 0 0 0 94 46

SK-2 - BSK DD Bratislava

4 249 ŽŮREK Martin 2003 41661 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 92

0210 - SSK Uherský Ostroh

5 224 MAKOWSKI Dariusz 1959 0 4 2 4 0 0 0 0 0 0 0 90

PL18 - EXPERT LOK Jaworzno

6 203 SZALAI Lajos 1986 0 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0 90 58

SK10 - ROYAL Komárno

7 259 BALÁŽ Michal 1975 0 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0 90 66

SK20 - SAV Bratislava

8 257 LÁSKA Róbert 1968 0 3 3 4 0 0 0 0 0 0 0 89

SK19 - Mšsk Žiar nad Hronom

9 121 ŠRAMEK Tomáš 1968 0 1 7 2 0 0 0 0 0 0 0 89

SK-4 - Slovnaft Bratislava

10 162 ANDREJKOVÁ Daniela 1982 0 1 6 3 0 0 0 0 0 0 0 88

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

30 HALABRÍN Miroslav 1954 14888 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0 88

0210 - SSK Uherský Ostroh

233 KOPP Ladislav 1975 41738 3 2 5 0 0 0 0 0 0 0 88

0084 - SSK Kutná Hora

241 RYCHLIK Zuzanna 1996 0 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 88

PL12 - Alfa Siemianowice Śl

14 150 LENHARD Marian 1960 0 0 6 4 0 0 0 0 0 0 0 86

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

15 202 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 2 3 3 2 0 0 0 0 0 0 85

0646 - SSK Orličtí Ostrostřelci

16 36 HLADKÝ Radim 1952 14893 1 4 3 2 0 0 0 0 0 0 84

0457 - SSK ELEKTRÁRNA Hodonín

17 261 IVICA Marek 1974 44793 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 83

0457 - SSK ELEKTRÁRNA Hodonín

18 167 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0 2 5 3 0 0 0 0 0 0 79

0235 - SSK Ostrava-Vítkovice

19 265 VÍTEK Jan 1974 45657 0 3 3 3 1 0 0 0 0 0 78

0650 - SSK Chrudim

20 271 SMEČKA Marek 1998 0 0 1 5 4 0 0 0 0 0 0 77

CZ-5 - SBTS ČR Prostějov

Jarní cena 2024

Program

SCOPI software



Disciplína č. 8

Disciplína Pennsylvania (KřePuC)

Kategorie Bez kategorií

Datum 30.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 121 ŠRAMEK Tomáš 1968 0 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 92

SK-4 - Slovnaft Bratislava

2 259 BALÁŽ Michal 1975 0 4 3 3 0 0 0 0 0 0 0 91

SK20 - SAV Bratislava

3 28 GRÁF Gustav 1971 33410 2 7 1 0 0 0 0 0 0 0 91

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

4 50 JURZA Vladimír 1960 0 1 7 2 0 0 0 0 0 0 0 89

SK-2 - BSK DD Bratislava

5 202 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 2 2 6 0 0 0 0 0 0 0 86

0646 - SSK Orličtí Ostrostřelci

6 261 IVICA Marek 1974 44793 1 2 4 3 0 0 0 0 0 0 81

0457 - SSK ELEKTRÁRNA Hodonín

Jarní cena 2024

Program

SCOPI software



Disciplína č. 9

Disciplína Tanegashima (DouPu)

Kategorie Bez kategorií

Datum 30.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 203 SZALAI Lajos 1986 0 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0 92

SK10 - ROYAL Komárno

2 83 MALŮŠ Miroslav 1952 2040 1 9 0 0 0 0 0 0 0 0 91

0210 - SSK Uherský Ostroh

3 233 KOPP Ladislav 1975 41738 3 4 3 0 0 0 0 0 0 0 90

0084 - SSK Kutná Hora

4 36 HLADKÝ Radim 1952 14893 2 4 4 0 0 0 0 0 0 0 88

0457 - SSK ELEKTRÁRNA Hodonín

5 28 GRÁF Gustav 1971 33410 0 7 3 0 0 0 0 0 0 0 87

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

6 121 ŠRAMEK Tomáš 1968 0 0 2 3 4 1 0 0 0 0 0 76

SK-4 - Slovnaft Bratislava

7 259 BALÁŽ Michal 1975 0 1 1 2 2 2 1 1 0 0 0 70

SK20 - SAV Bratislava

Jarní cena 2024

Program

SCOPI software



Disciplína č. 10

Disciplína Whitworth (PePuC 100m)

Kategorie Bez kategorií

Datum 30.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem K.O.

1 150 LENHARD Marian 1960 0 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 93 50

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

2 2 BALÁK Pavel 1955 7595 3 7 0 0 0 0 0 0 0 0 93 55

0062 - SSK Hradec Králové I

3 145 HAGYÓ Štefan 1962 0 3 6 1 0 0 0 0 0 0 0 92

SK10 - ROYAL Komárno

4 241 RYCHLIK Zuzanna 1996 0 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 92 43

PL12 - Alfa Siemianowice Śl

5 28 GRÁF Gustav 1971 33410 2 8 0 0 0 0 0 0 0 0 92 46

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

6 203 SZALAI Lajos 1986 0 0 6 2 2 0 0 0 0 0 0 84

SK10 - ROYAL Komárno

7 202 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 1 3 4 2 0 0 0 0 0 0 83

0646 - SSK Orličtí Ostrostřelci

8 167 BARTOŠEK Petr 1950 39479 1 4 2 1 2 0 0 0 0 0 81

0235 - SSK Ostrava-Vítkovice

9 224 MAKOWSKI Dariusz 1959 0 1 4 1 3 1 0 0 0 0 0 81

PL18 - EXPERT LOK Jaworzno

10 162 ANDREJKOVÁ Daniela 1982 0 1 2 4 2 1 0 0 0 0 0 80

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

11 223 MÍČEK Jiří 1958 41490 1 1 4 2 2 0 0 0 0 0 77

0210 - SSK Uherský Ostroh

Jarní cena 2024

Program

SCOPI software



Disciplína č. 11

Disciplína Minie (PePuV 100m)

Kategorie Bez kategorií

Datum 30.3.2024

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu Celkem

1 2 BALÁK Pavel 1955 7595 5 3 2 0 0 0 0 0 0 0 93

0062 - SSK Hradec Králové I

2 162 ANDREJKOVÁ Daniela 1982 0 2 6 2 0 0 0 0 0 0 0 90

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

3 263 DOMINAS  Mirosław 1976 0 2 4 3 0 1 0 0 0 0 0 86

PL18 - EXPERT LOK Jaworzno

4 202 VÍTEK Zdeněk 1975 37512 1 5 2 1 1 0 0 0 0 0 84

0646 - SSK Orličtí Ostrostřelci

5 259 BALÁŽ Michal 1975 0 1 4 3 2 0 0 0 0 0 0 84

SK20 - SAV Bratislava

6 233 KOPP Ladislav 1975 41738 1 3 2 3 1 0 0 0 0 0 80

0084 - SSK Kutná Hora

7 150 LENHARD Marian 1960 0 0 4 3 2 1 0 0 0 0 0 80

SK-9 - ŠSK Zvolenská Slatina

8 28 GRÁF Gustav 1971 33410 0 2 6 2 0 0 0 0 0 0 80

0437 - SSK SPORCK Stará Lysá

9 262 DOMINAS  Adam 1978 0 0 2 4 4 0 0 0 0 0 0 78

PL18 - EXPERT LOK Jaworzno

241 RYCHLIK Zuzanna 1996 0 0 4 1 4 1 0 0 0 0 0 78

PL12 - Alfa Siemianowice Śl

11 224 MAKOWSKI Dariusz 1959 0 0 2 4 2 1 1 0 0 0 0 75

PL18 - EXPERT LOK Jaworzno

12 203 SZALAI Lajos 1986 0 2 1 1 3 1 1 0 0 0 1 70

SK10 - ROYAL Komárno

13 167 BARTOŠEK Petr 1950 39479 0 2 1 2 0 2 3 0 0 0 62

0235 - SSK Ostrava-Vítkovice

Jarní cena 2024

Program

SCOPI software


